
Rada Gminy Reńska Wieś  

Radni-Sesja 

Protokół nr  LXVII/2024 

Sesja w dniu 28 lutego 2024  

 

Obrady rozpoczęto 28 lutego 2024 o godz. 15:00, a zakończono o godz. 16:05 tego samego dnia. W posiedzeniu 

wzięło udział 13 członków, nieobecnych 2 radnych E. Barteczko i K. Segrodnik .  

Spoza Rady w posiedzeniu udział wzięli: Wójt Gminy Tomasz Kandziora, Skarbnik Gminy Urszula Wycisk, 

Radny Powiatowy Sebastian Szklarczyk,  Sołtysi Gminy Reńska Wieś według listy obecności i Pracownik 

Urzędu Natalia Szymańska. 

1. Otwarcie oraz stwierdzenie prawomocności obrad sesji Rady Gminy Reńska Wieś; 

Przewodniczący Rady Gminy Reńska Wieś K. Olszowka: otwarcie LXVII Sesji Rady Gminy Reńska Wieś. 

Powitanie, Stwierdzenie prawomocności Sesji. 

 

2. Przyjęcie wniosków do porządku obrad; 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: stwierdzenie braku wniosków do porządku obrad. 

 

3. Informacja z działalności międzysesyjnej Wójta Gminy Reńska Wieś; 

Przewodniczący K. Olszowka: oddanie głosu Wójtowi 

Wójt Gminy Reńska Wieś; informacja  z działalności międzysesyjnej Wójta Gminy Reńska Wieś (zał. 1). 

 

4. Informacja z działalności międzysesyjnej Przewodniczącego Rady Gminy.; 

Przewodniczący K. Olszowka: działalność międzysesyjna: 

- 5 lutego - posiedzenie Komisji Społeczno-Oświatowej. 

- 12 lutego - Komisja Finansowo-Gospodarcza, 

- 19 lutego  - Komisja Rewizyjna, 

- 28 lutego - Komisja Wspólna 

5. Informacja z działalności międzysesyjnej Komisji Stałych Rady Gminy; 

Przewodniczący K. Olszowka: prośba do Przewodniczącego Komisji Finansowo-Gospodarczej Waldemara 

Krybusa 

Przewodniczący Komisji Finansowo-Gospodarczej W. Krybus: poinformowanie o posiedzeniu w dniu  12 

lutego. Tematem posiedzenia była analiz zmiany energochłonności wybranych obiektów gminnych, trzech  

obiektów - Gminny Ośrodek Kultury, Urząd Gminy oraz Orlik.  Dodatkowo na komisji analizowano 

dotychczasowe koncepcje i przebiegi wszystkich projektów kanalizacji wsi Mechnice i Kamionka. 

 

Przewodniczący K. Olszowka: prośba do Przewodniczącego Komisji Społeczno- Oświatowej Patryka Flegla. 

Przewodniczący Komisji Społeczno- Oświatowej P. Flegel: poinformowanie o posiedzeniu w dniu 5 lutego. 

Wśród omawianych tematów, pojawiło się przedstawienie zadań realizowanych przez organizacje pozarządowe 

na terenie gminy i spotkanie z przedstawicielami organizacji pozarządowych. Podziękowanie przedstawicielom, 

którzy się pojawili na spotkaniu, ale również za ich wkład w pracę, w te wszystkie lata i zaangażowanie na rzecz 

mieszkańców. Kolejnym omawianym tematem  była informacja na temat współpracy z gminami 

partnerskimi oraz dyskusja oraz wnioski na przyszłość oraz podsumowanie prac Komisji Społeczno-Oświatowej 

za rok 2023. 

 

Przewodniczący K. Olszowka: prośba do Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej Ilony Mainka. 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej I. Mainka: poinformowanie o posiedzeniu w dniu 19 lutego. Tematem 

posiedzenia była kontrola wykorzystanych środków z budżetu Gminy w 2023 roku, przeznaczonych na 

przeciwdziałanie alkoholizmowi i narkomanii w gminie Reńska Wieś. Komisji Rewizyjnej zostały udostępnione 

dokumenty księgowe, związane z poniesionymi kosztami na przeciwdziałanie alkoholizmowi 

i narkomanii w gminie. Wszystkie dokumenty są opisane zgodnie z ustawą o rachunkowości. 

W wyniku przeprowadzonej kontroli, Komisja nie stwierdziła nieprawidłowości.  

 

 



 

6. Głosowanie nad uchwałami w sprawie: 

6.1. zmiany budżetu gminy Reńska Wieś na 2024 rok; 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: prośba do P. Skarbnik o odczytanie projektu uchwały   

P. Skarbnik U. Wycisk: Odczytanie projektu uchwały.  

Wójt T. Kandziora: wyjaśnienie powodów zmiany uchwały. 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: otwarcie dyskusji, w związku z brakiem pytań, zarządzenie głosowania. 

Głosowano w sprawie: zmiany budżetu gminy Reńska Wieś na 2024 rok;.  

Wyniki głosowania za: 13, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

za (13) Patryk Flegel, Sonia Geller, Szymon Kaboth, Alicja Kocem, Waldemar Krybus, Ilona Mainka, Joachim 

Majnusz, Urszula Marks, Monika Nowak, Krzysztof Olszowka, Jan Plesch, Artur Segrodnik, Adrian Zbroja 

NIEOBECNI (2) Ewelina Barteczko, Krystian Pogodzik 

Przewodniczący K. Olszowka: uchwała została przyjęta. 
Uchwała nr LXVII/538/2024 w sprawie zmiany budżetu gminy Reńska Wieś na 2024 rok stanowi załącznik 

 

2. zmiany w wieloletniej prognozie finansowej; 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: odczytanie projektu uchwały, otwarcie dyskusji, w związku z brakiem 

pytań, zarządzenie głosowania.  

Głosowano w sprawie: zmiany w wieloletniej prognozie finansowej;.  

Wyniki głosowania za: 13, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

za (13) Patryk Flegel, Sonia Geller, Szymon Kaboth, Alicja Kocem, Waldemar Krybus, Ilona Mainka, Joachim 

Majnusz, Urszula Marks, Monika Nowak, Krzysztof Olszowka, Jan Plesch, Artur Segrodnik, Adrian Zbroja 

NIEOBECNI (2) Ewelina Barteczko, Krystian Pogodzik 

Przewodniczący K. Olszowka: uchwała została przyjęta. 
Uchwała nr LXVII/538/2024 w sprawie zmiany w wieloletniej prognozie finansowej;. 

 

6. 3. sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność Gminy Reńska Wieś w obrębie Poborszów i Komorno 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: odczytanie projektu uchwały,  

Wójt T. Kandziora: wyjaśnienie powodów podjęcia uchwały  

Przewodniczący Rady K. Olszowka: otwarcie dyskusji, w związku z brakiem pytań, zarządzenie głosowania. 

Głosowano w sprawie: sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność Gminy Reńska Wieś w obrębie 

Poborszów i Komorno.  

Wyniki głosowania za: 12, przeciw: 0, wstrzymuję się: 1, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

za (12) Patryk Flegel, Sonia Geller, Szymon Kaboth, Alicja Kocem, Waldemar Krybus, Ilona Mainka, Joachim 

Majnusz, Monika Nowak, Krzysztof Olszowka, Jan Plesch, Artur Segrodnik, Adrian Zbroja 

wstrzymuję się (1) Urszula Marks 

NIEOBECNI (2) Ewelina Barteczko, Krystian Pogodzik 

Przewodniczący K. Olszowka: uchwała została przyjęta. 
Uchwała nr LXVII/539/2024 w sprawie sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność Gminy Reńska Wieś w obrębie Poborszów i Komorno. 

 

6 4. sprzedaży nieruchomości stanowiących własność Gminy Reńska Wieś w obrębie Poborszów 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: odczytanie projektu uchwały,  

Wójt T. Kandziora: wyjaśnienie powodów podjecia uchwały  

Przewodniczący Rady K. Olszowka: otwarcie dyskusji, w związku z brakiem pytań, zarządzenie głosowania. 

Głosowano w sprawie: sprzedaży nieruchomości stanowiących własność Gminy Reńska Wieś w obrębie 

Poborszów.  

Wyniki głosowania za: 12, przeciw: 0, wstrzymuję się: 1, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

za (12) Patryk Flegel, Sonia Geller, Szymon Kaboth, Alicja Kocem, Waldemar Krybus, Ilona Mainka, Joachim 

Majnusz, Monika Nowak, Krzysztof Olszowka, Jan Plesch, Artur Segrodnik, Adrian Zbroja 

wstrzymuję się (1) Urszula Marks 

NIEOBECNI (2) Ewelina Barteczko, Krystian Pogodzik 

Przewodniczący K. Olszowka: uchwała została przyjęta. 
Uchwała nr LXVII/540/2024 w sprawie sprzedaży nieruchomości stanowiących własność Gminy Reńska Wieś w obrębie Poborszów. 

 

6.5. zmiany uchwały Rady Gminy Reńska Wieś nr XVI/132/2020 z dnia 26 lutego 2020 r. w sprawie określenia 



zasad udzielania dotacji celowych z budżetu Gminy Reńska Wieś na dofinansowanie kosztów inwestycji 

służących ochronie powietrza atmosferycznego w postaci wymiany dotychczasowych systemów grzewczych 

opartych na paliwie stałym na proekologiczne systemy grzewcze zmienionej uchwałą Rady Gminy Reńska Wieś 

nr XVII/140/2020 z dnia 25 marca 2020 r. 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: odczytanie projektu uchwały,  

Wójt T. Kandziora: wyjaśnienie powodów zmiany uchwały  

Przewodniczący Rady K. Olszowka: otwarcie dyskusji, w związku z brakiem pytań, zarządzenie głosowania. 

Głosowano w sprawie: zmiany uchwały Rady Gminy Reńska Wieś nr XVI/132/2020 z dnia 26 lutego 2020 r. w 

sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowych z budżetu Gminy Reńska Wieś na dofinansowanie kosztów 

inwestycji służących ochronie powietrza atmosferycznego w postaci wymiany dotychczasowych systemów 

grzewczych opartych na paliwie stałym na proekologiczne systemy grzewcze zmienionej uchwałą Rady Gminy 

Reńska Wieś nr XVII/140/2020 z dnia 25 marca 2020 r..  

Wyniki głosowania za: 13, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

za (13) Patryk Flegel, Sonia Geller, Szymon Kaboth, Alicja Kocem, Waldemar Krybus, Ilona Mainka, Joachim 

Majnusz, Urszula Marks, Monika Nowak, Krzysztof Olszowka, Jan Plesch, Artur Segrodnik, Adrian Zbroja 

NIEOBECNI (2) Ewelina Barteczko, Krystian Pogodzik 

Przewodniczący K. Olszowka: uchwała została przyjęta. 
Uchwała nr LXVII/541/2024 w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Reńska Wieś nr XVI/132/2020 z dnia 26 lutego 2020 r. w sprawie 

określenia zasad udzielania dotacji celowych z budżetu Gminy Reńska Wieś na dofinansowanie kosztów inwestycji służących ochronie powietrza 

atmosferycznego w postaci wymiany dotychczasowych systemów grzewczych opartych na paliwie stałym na proekologiczne systemy grzewcze 

zmienionej uchwałą Rady Gminy Reńska Wieś nr XVII/140/2020 z dnia 25 marca 2020 r. 

 

6.6. określenia wykazu kąpielisk oraz sezonu kąpielowego na terenie Gminy Reńska Wieś na rok 2024 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: odczytanie projektu uchwały,  

Wójt T. Kandziora: wyjaśnienie powodów podjecia uchwały  

Przewodniczący Rady K. Olszowka: otwarcie dyskusji, w związku z brakiem pytań, zarządzenie głosowania. 

Głosowano w sprawie: określenia wykazu kąpielisk oraz sezonu kąpielowego na terenie Gminy Reńska Wieś na 

rok 2024.  

Wyniki głosowania za: 13, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

za (13) Patryk Flegel, Sonia Geller, Szymon Kaboth, Alicja Kocem, Waldemar Krybus, Ilona Mainka, Joachim 

Majnusz, Urszula Marks, Monika Nowak, Krzysztof Olszowka, Jan Plesch, Artur Segrodnik, Adrian Zbroja 

NIEOBECNI (2) Ewelina Barteczko, Krystian Pogodzik 

Przewodniczący K. Olszowka: uchwała została przyjęta. 
Uchwała nr LXVII/542/2024 w sprawie określenia wykazu kąpielisk oraz sezonu kąpielowego na terenie Gminy Reńska Wieś na rok 2024. 

 

6.7. utworzenia ośrodka wsparcia Klubu Seniora na terenie gminy Reńska Wieś 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: odczytanie projektu uchwały,  

Wójt T. Kandziora: wyjaśnienie powodów podjecia uchwały  

Przewodniczący Rady K. Olszowka: otwarcie dyskusji, w związku z brakiem pytań, zarządzenie głosowania. 

Głosowano w sprawie: utworzenia ośrodka wsparcia Klubu Seniora na terenie gminy Reńska Wieś.  

Wyniki głosowania za: 13, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

za (13) Patryk Flegel, Sonia Geller, Szymon Kaboth, Alicja Kocem, Waldemar Krybus, Ilona Mainka, Joachim 

Majnusz, Urszula Marks, Monika Nowak, Krzysztof Olszowka, Jan Plesch, Artur Segrodnik, Adrian Zbroja 

NIEOBECNI (2)  Ewelina Barteczko, Krystian Pogodzik 

Przewodniczący K. Olszowka: uchwała została przyjęta. 
Uchwała nr LXVII/543/2024 w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia Klubu Seniora na terenie gminy Reńska Wieś 

 

6.8. zmiany statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Reńskiej Wsi 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: odczytanie projektu uchwały,  

Wójt T. Kandziora: wyjaśnienie powodów zmiany uchwały  

Przewodniczący Rady K. Olszowka: otwarcie dyskusji, w związku z brakiem pytań, zarządzenie głosowania. 

Głosowano w sprawie:  zmiany statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Reńskiej Wsi.  

Wyniki głosowania za: 13, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

za (13) Patryk Flegel, Sonia Geller, Szymon Kaboth, Alicja Kocem, Waldemar Krybus, Ilona Mainka, Joachim 

Majnusz, Urszula Marks, Monika Nowak, Krzysztof Olszowka, Jan Plesch, Artur Segrodnik, Adrian Zbroja 



NIEOBECNI (2) Ewelina Barteczko, Krystian Pogodzik 

Przewodniczący K. Olszowka: uchwała została przyjęta. 
Uchwała nr LXVII/544/2024 w sprawie zmiany statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Reńskiej Wsi. 

 

6.9. zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć nauczycieli, którym 

powierzono stanowiska kierownicze w przedszkolu, szkołach podstawowych i zespole szkół prowadzonych 

przez Gminę Reńska Wieś 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: odczytanie projektu uchwały,  

Wójt T. Kandziora: wyjaśnienie powodów podjęcia uchwały  

Przewodniczący Rady K. Olszowka: otwarcie dyskusji, w związku z brakiem pytań, zarządzenie głosowania. 

Głosowano w sprawie: zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć 

nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze w przedszkolu, szkołach podstawowych i zespole szkół 

prowadzonych przez Gminę Reńska Wieś.  

Wyniki głosowania za: 13, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

za (13) Patryk Flegel, Sonia Geller, Szymon Kaboth, Alicja Kocem, Waldemar Krybus, Ilona Mainka, Joachim 

Majnusz, Urszula Marks, Monika Nowak, Krzysztof Olszowka, Jan Plesch, Artur Segrodnik, Adrian Zbroja 

NIEOBECNI (2) Ewelina Barteczko, Krystian Pogodzik 

Przewodniczący K. Olszowka: uchwała została przyjęta. 
Uchwała nr LXVII/545/2024 w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć nauczycieli, którym 

powierzono stanowiska kierownicze w przedszkolu, szkołach podstawowych i zespole szkół prowadzonych przez Gminę Reńska Wieś. 

 

6. 10. nadania honorowego wyróżnienia „za zasługi dla Gminy Reńska Wieś” dla Pana Jana Domka 

Przewodniczący K. Olszowka: prośba do Wiceprzewodniczącego J. Majnusza o odczytanie projektu uchwały. 

Wiceprzewodniczący J. Majnusz; odczytanie projektu uchwały; 

Wójt T. Kandziora: wyjaśnienie powodów podjęcia tej i kolejnych uchwał z cyklu za zasługi dla Gminy reńska 

Wieś.  

Przewodniczący Rady K. Olszowka: otwarcie dyskusji, w związku z brakiem pytań, zarządzenie głosowania. 

Głosowano w sprawie: nadania honorowego wyróżnienia „za zasługi dla Gminy Reńska Wieś” dla Pana Jana 

Domka.  

Wyniki głosowania za: 13, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

za (13) Patryk Flegel, Sonia Geller, Szymon Kaboth, Alicja Kocem, Waldemar Krybus, Ilona Mainka, Joachim 

Majnusz, Urszula Marks, Monika Nowak, Krzysztof Olszowka, Jan Plesch, Artur Segrodnik, Adrian Zbroja 

NIEOBECNI (2) Ewelina Barteczko, Krystian Pogodzik 

Przewodniczący K. Olszowka: uchwała została przyjęta. 
Uchwała nr LXVII/546/2024 w sprawie nadania honorowego wyróżnienia „za zasługi dla Gminy Reńska Wieś” dla Pana Jana Domka. 

 

6.11. nadania honorowego wyróżnienia „za zasługi dla Gminy Reńska Wieś” dla Pana Jerzego Kowalskiego 

Wiceprzewodniczący J. Majnusz; odczytanie projektu uchwały 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: otwarcie dyskusji, w związku z brakiem pytań, zarządzenie głosowania. 

Głosowano w sprawie: nadania honorowego wyróżnienia „za zasługi dla Gminy Reńska Wieś” dla Pana Jerzego 

Kowalskiego.  

Wyniki głosowania za: 13, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

za (13) Patryk Flegel, Sonia Geller, Szymon Kaboth, Alicja Kocem, Waldemar Krybus, Ilona Mainka, Joachim 

Majnusz, Urszula Marks, Monika Nowak, Krzysztof Olszowka, Jan Plesch, Artur Segrodnik, Adrian Zbroja 

NIEOBECNI (2) Ewelina Barteczko, Krystian Pogodzik 

Przewodniczący K. Olszowka: uchwała została przyjęta. 
Uchwała nr LXVII/547/2024 w sprawie nadania honorowego wyróżnienia „za zasługi dla Gminy Reńska Wieś” dla Pana Jerzego Kowalskiego. 

 

6. 12. nadania honorowego wyróżnienia „za zasługi dla Gminy Reńska Wieś” dla Pani Ireny Badzin 

Wiceprzewodniczący J. Majnusz; odczytanie projektu uchwały 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: otwarcie dyskusji, w związku z brakiem pytań, zarządzenie głosowania. 

Głosowano w sprawie: nadania honorowego wyróżnienia „za zasługi dla Gminy Reńska Wieś” dla Pani Ireny 

Badzin.  

Wyniki głosowania za: 13, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

za (13) Patryk Flegel, Sonia Geller, Szymon Kaboth, Alicja Kocem, Waldemar Krybus, Ilona Mainka, Joachim 



Majnusz, Urszula Marks, Monika Nowak, Krzysztof Olszowka, Jan Plesch, Artur Segrodnik, Adrian Zbroja 

NIEOBECNI (2) Ewelina Barteczko, Krystian Pogodzik 

Przewodniczący K. Olszowka: uchwała została przyjęta. 
Uchwała nr LXVII/548/2024 w sprawie nadania honorowego wyróżnienia „za zasługi dla Gminy Reńska Wieś” dla Pani Ireny Badzin. 

 

6.13. nadania honorowego wyróżnienia „za zasługi dla Gminy Reńska Wieś” dla Pana Jana Greinerta 

Wiceprzewodniczący J. Majnusz; odczytanie projektu uchwały 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: otwarcie dyskusji, w związku z brakiem pytań, zarządzenie głosowania. 

Głosowano w sprawie: nadania honorowego wyróżnienia „za zasługi dla Gminy Reńska Wieś” dla Pana Jana 

Greinerta.  

Wyniki głosowania za: 13, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

za (13) Patryk Flegel, Sonia Geller, Szymon Kaboth, Alicja Kocem, Waldemar Krybus, Ilona Mainka, Joachim 

Majnusz, Urszula Marks, Monika Nowak, Krzysztof Olszowka, Jan Plesch, Artur Segrodnik, Adrian Zbroja 

NIEOBECNI (2) Ewelina Barteczko, Krystian Pogodzik 

Przewodniczący K. Olszowka: uchwała została przyjęta. 
Uchwała nr LXVII/549/2024 w sprawie nadania honorowego wyróżnienia „za zasługi dla Gminy Reńska Wieś” dla Pana Jana Greinerta. 

 

6. 14. nadania honorowego wyróżnienia „za zasługi dla Gminy Reńska Wieś” dla Pana Jana Plescha 

Wiceprzewodniczący J. Majnusz; odczytanie projektu uchwały 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: otwarcie dyskusji, w związku z brakiem pytań, zarządzenie głosowania. 

Głosowano w sprawie: nadania honorowego wyróżnienia „za zasługi dla Gminy Reńska Wieś” dla Pana Jana 

Plescha.  

Wyniki głosowania za: 12, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

za (12) Patryk Flegel, Sonia Geller, Szymon Kaboth, Alicja Kocem, Waldemar Krybus, Ilona Mainka, Joachim 

Majnusz, Urszula Marks, Monika Nowak, Krzysztof Olszowka, Artur Segrodnik, Adrian Zbroja 

BRAK GŁOSU (1) Jan Plesch 

NIEOBECNI (2) Ewelina Barteczko, Krystian Pogodzik 

Przewodniczący K. Olszowka: uchwała została przyjęta. 
Uchwała nr LXVII/550/2024 w sprawie nadania honorowego wyróżnienia „za zasługi dla Gminy Reńska Wieś” dla Pana Jana Plescha. 

 

6.15. nadania honorowego wyróżnienia „za zasługi dla Gminy Reńska Wieś” dla Pana Rajmunda Pielota  

Wiceprzewodniczący J. Majnusz; odczytanie projektu uchwały 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: otwarcie dyskusji, w związku z brakiem pytań, zarządzenie głosowania. 

Głosowano w sprawie: nadania honorowego wyróżnienia „za zasługi dla Gminy Reńska Wieś” dla Pana 

Rajmunda Pielota .  

Wyniki głosowania za: 13, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

za (13) Patryk Flegel, Sonia Geller, Szymon Kaboth, Alicja Kocem, Waldemar Krybus, Ilona Mainka, Joachim 

Majnusz, Urszula Marks, Monika Nowak, Krzysztof Olszowka, Jan Plesch, Artur Segrodnik, Adrian Zbroja 

NIEOBECNI (2) Ewelina Barteczko, Krystian Pogodzik 

Przewodniczący K. Olszowka: uchwała została przyjęta. 
Uchwała nr LXVII/551/2024 w sprawie nadania honorowego wyróżnienia „za zasługi dla Gminy Reńska Wieś” dla Pana Rajmunda Pielota  

 

7. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

Przewodniczący K. Olszowka: zarządzenie głosowania 

Głosowano w sprawie: Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji..  

Wyniki głosowania za: 13, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

za (13) Patryk Flegel, Sonia Geller, Szymon Kaboth, Alicja Kocem, Waldemar Krybus, Ilona Mainka, Joachim 

Majnusz, Urszula Marks, Monika Nowak, Krzysztof Olszowka, Jan Plesch, Artur Segrodnik, Adrian Zbroja 

NIEOBECNI (2) Ewelina Barteczko, Krystian Pogodzik 

Przewodniczący K. Olszowka: protokół został przyjęty 

 

8. Sprawy różne 

Przewodniczący K. Olszowka: otwarcie dyskusji w sprawach różnych 

Wójt T. Kandziora: poruszenie spraw wywieszania plakatów wyborczych oraz poinformowanie o ćwiczeniach 

wojskowych realizowanych na terenie Gminy i całej Polski 



 

Sołtys Sołectwa Kamionka Marcin Polanik: poruszenie sprawy kanalizacji w sołectwie Kamionka,  remontu 

drogi powiatowej z Kamionki do Antoszki oraz dotacji dla OSP Mechnica Kamionka. 

Wyjaśnienie: Wójt T. Kandziora, Radny Powiatowy S. Szklarczyk  

 

Sołtys Sołectwa Większyce Marek Matuszewski: zapytanie o dofinansowanie wyjazdu dziecięcego zespołu 

pieśni i tańca z Większyc oraz poruszenie sprawy oświetlenia przy ul. Nowy Dwór  

Wyjaśnienie: Wójt T. Kandziora 

 

Sołtys Sołectwa Długomiłowice Barbara Franica: poruszenie sprawy remontu parku w Długomiłowicach w 

kontekście planu rewitalizacji. 

Wyjaśnienie: Wójt T. Kandziora 

9. Zapytania i interpelacje. 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: w związku z brakiem zapytań i interpelacji, przejście do kolejnego 

punktu. 

 

10. Zakończenie 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: zamknięcie LXVII Sesji Rady Gminy Reńska Wieś. 

Integracyjną częścią protokołu jest nagranie: 

https://esesja.tv/transmisja/46334/lxvii-sesja-rady-gminy-renska-wies-28-lutego-2024.htm 

  

Przewodniczący 

 

Krzysztof Olszowka 
Przygotował(a): Natalia Szymańska    Rada Gminy Reńska Wieś  

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  

 

 

https://esesja.tv/transmisja/46334/lxvii-sesja-rady-gminy-renska-wies-28-lutego-2024.htm

